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Legenda: 

Povinné předměty (A) - určené pro 1. ročník Bc. studia 

Povinné předměty (A) - určené pro 2. ročník Bc. studia 

Povinné předměty (A) - určené pro 3. ročník Bc. studia 

Povinné předměty (A) - určené pro 1. a 2. ročník NMgr. Studia 

Volitelné předměty (B + C) - určené pro všechny ročníky Bc. I NMgr. studia 

Volitelné předměty (B + C) - určené pro všechny studenty UP (vyjma studentů KFI)  

Den Učebna 
8:00 –  
8:44 

8:45 –  
9:30 

9:45 –  
10:29 

10:30 –  
11:15 

11:30 –  
12:14 

12:15 - 
13:00 

13:15 –  
13:59 

14:00 - 
14:45 

15:00 –  
15:44 

15:45 - 
16:30 

16:45 –  
17:29 

17:30 - 
18:15 

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

PO 

1.16  

Filozofická logika 2 
FIL2 
Př. 2 

Štěpán 
  

Merleau-Pontyho: 
Fenomenologie 

vnímání 
VP2J 

Sem. 2 
Halák, Němčík 

 

2.15   

Analytická filozofie 
AF 

Př. 2 
Tvrdý 

Analytická filozofie 
AF 

Sem. 2 
Tvrdý 

Antická filozofie 2 
ANI2 

Sem. 2 
Hobza 

Faidón 
VP2I 

Sem. 2 
Hobza 

2.18  

Filosoficko-
ekonomický seminář 

VP2G 
Sem. 2 
Müller 

Řecká 
filozofická 

terminologie 
RFT2 

Sem. 1 
Hobza 

 Kapitoly z antické 
filozofie 

KAF2 
Př. 2 

Hobza 

Dějiny estetiky  2 
DES2 
Př. 2 
Švec 

 

2.03      

Neformální logika a 
teorie argumentace + 
Filozofie -společný 
základ 

NLA, FIL 
Sem. 2 

Tvrdý, Rybaříková 



 

 

 

 

 

 

 

Den Učebna 
8:00 –  

8:44 
8:45 –  
9:30 

9:45 –  
10:29 

10:30 –  
11:15 

11:30 –  
12:14 

12:15 - 
13:00 

13:15 –  
13:59 

14:00 - 
14:45 

15:00 –  
15:44 

15:45 - 
16:30 

16:45 –  
17:29 

17:30 - 
18:15 

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

 
ÚT 

1.16 

  Filozofická logika 2 
FIL2 

Sem. 2 
Šebela 

Filozofie a umění 
FAU 
Př. 2 
Floss 

Filozofická 
východiska 

konzervatismu 
FVK 

Sem. 2 
Vodešil 

 

2.15 

  Filozofie 20.století 
F20 

Sem. 2 
Jabůrek 

  Střet kontinentální a 
analytické filozofie 

SKA 
Sem. 2 

Tvrdý, Jabůrek 
 

2.18  

Klasická logika 
KLL 

Př. 2 
Číhalová 

Vybrané kapitoly  
z filozofie biologie 

VP2H 
Sem. 2 

Vodička 

 Filozofie vrcholné 
renesance a raného 

novověku 
RRN 
Př. 2 

Matula 

Filozofie vrcholné 
renesance a raného 

novověku 
RRN 

Sem. 2 
Matula 

  

  Filozofie-společný 
základ 

FIL 
Př. 2 

JK-DVUAM 
Vodešil 

Dějiny filozofie 2 
DEJ2 + DEJ2B 

Př. 2 
JK-DVUALM 

Jabůrek 

 



 

 

 

 

 

Den Učebna 
8:00 –  

8:44 
8:45 –  
9:30 

9:45 –  
10:29 

10:30 –  
11:15 

11:30 –  
12:14 

12:15 - 
13:00 

13:15 –  
13:59 

14:00 - 
14:45 

15:00 –  
15:44 

15:45 - 
16:30 

16:45 –  
17:29 

17:30 - 
18:15 

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

ST 
 

1.16 

 Logika a etika 
LAE 
Př. 2 

Štěpán 

Epistemologie 
EP, PVP, PVPN 

Př. 2 
Petrů 

 Berlinova 
interpretace svobody 

BIS 
Sem. 2 
Vodešil 

 

2.15 

 Filozofie 20.století 
F20 
Př. 2 

Blecha 

Klasická logika 
KLL 

Cvič. 2 
Šebela 

 Epistemologie 
EP, PVP, PVPN 

Sem. 2 
Petrů 

 

2.18 

Kapitoly 
z renesanční a raně 
novověké filozofie 

KRN 
Př. + Sem. 2 

Matula 

Filozofický 
proseminář 2 

FP2 
Sem. 1 
Jabůrek 

  Jednota filozofická 2 
JF16L 
Př. 2 
Tvrdý 

  

  Filozofie-společný 
základ 

FIL 
Př. 2 

JK-DVUAM 
Šebela 

Úvod do fenomenologie 
UF2 
Př. 2 

JK-DVULME 
Blecha 

Filozofie-společný 
základ 

FIL 
Př. 2 

SV-1.49 
Vodešil 

 Filozofie-společný 
základ 

FIL 
Př. 2 

KB-1.09 
Petrů 

2.03 

  Dějiny filozofie 2 
DEJ2 + DEJ2B 

Př. 2 
Jabůrek 

(pouze 24.2.2016. bude výuka 
v uč.2.18) 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

Den Učebna 
8:00 –  

8:44 
8:45 –  
9:30 

9:45 –  
10:29 

10:30 –  
11:15 

11:30 –  
12:14 

12:15 - 
13:00 

13:15 –  
13:59 

14:00 - 
14:45 

15:00 –  
15:44 

15:45 - 
16:30 

16:45 –  
17:29 

17:30 - 
18:15 

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

 

ČT 

1.16 

 Filozofická logika 2 
FIL2 

Sem. 2 
Šebela 

Metafyzika 
ME, MET, METN 

Sem. 2 
Hobza 

Renaissance 
Philosophy 

VP2K 
Sem. 2 
Blum 

  

2.15 

 Antická filozofie 2 
ANI2 
Př. 2 

Hobza 

Klasická logika 
KLL 

Cvič. 2 
Šebela 

Metafyziky smrti 2 
FES2 
Př. 2 

Jabůrek 

  

2.18 

Metafyzika 
MET, MET, METN 

Př. 2 
Blecha 

Neformální logika a 
teorie argumentace + 
Filozofie -společný 
základ 

NLA, FIL 
Sem. 2 

Tvrdý, Rybaříková 

Filozofie pro doktorandy 
91AF2 
Př. 2 

Blecha 

 

  

 

 Filozofie vědy 
FVE, FVEN 
Př.+Sem. 2 

KB 1.04 (lichý týden) 
Zámečník Hadwiger 

 Philosophy 
PHIL 
Př.2 

SV-2.22 
Tvrdý 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den Učebna 
8:00 –  

8:44 
8:45 –  
9:30 

9:45 –  
10:29 

10:30 –  
11:15 

11:30 –  
12:14 

12:15 - 
13:00 

13:15 –  
13:59 

14:00 - 
14:45 

15:00 –  
15:44 

15:45 - 
16:30 

16:45 –  
17:29 

17:30 - 
18:15 

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

PÁ 
 

1.16 

      

2.15 

 Filozofie vědy 
FVE, FVEN 

Př. 2 
(lichý týden) 

Zámečník Hadwiger 

Filozofie vědy 
FVE, FVEN 

Sem. 2 
(lichý týden) 

Zámečník Hadwiger 

   

2.18 

 

    

 


